
/ fo q ^ o ťf

• • •  i
l i • i '•  BUSINESS LEASE
•  1 •  1 1

I •  P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y
* I

Individuální leasingová smlouva č. : 15071011

Společnost Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, 147 00 PRAHA 4, Česká republika IČO: 00027383, zápis v (dále jen "Klient") tímto 
uzavírá Individuální leasingovou smlouvu se společností BUSINESS LEASE s.r.o., se sídlem Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5, OR 
MS Praha, odd. C, vl. č. 47000, IČO: 25071025, (dále jen "Dodavatel") na základě Kalkulace č. 15071011 (dále označená jako 
"Kalkulace").

Na základě níže uvedené specifikace Dodavatel objedná vozidlo u svého dodavatele a předá toto vozidlo k užívání v režimu operativního 
leasingu Klientovi. Klient se zavazuje hradit měsíční nájemné.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Individuální leasingové smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Dodavatele a Rámcovou smlouvou č. 1308, uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem dne 31. 10. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva").

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Vozidlo Značka / Model / Typ : ŠKODA SUPERB 2.0 TDI 110kW L&K DSG A7 110kw AN (HATCHBACK
5dv.) - M1 (Odpočet)

Druh paliva 

Počet dveří 

Barva karosérie 

Barva a typ interiéru 

Obsah motoru

: Diesel 

: 5

: Magie Černá perleťový efekt metalíza (1Z1Z/C) 

: černá / kůže 

: 1968 cm3

Výkon : 110 KW

Hmotnost : 2121 kg

Typ převodovky : Automatická převodovka - 7

Náhrada za vozidlo

Řidič
Termín dodání : dle výrobního termínu

Specifikace vozidla:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení:

Příplatková výbava (od výrobce):
Lakovaní metaliza (XXX/O)
Nezávislé přídavné topení s dálkovým 
ovládáním (pouze s vyhřívanými 
sedadly) (PH
Rezervní kolo ocelove
(neplnohodnotné), zvedák vozu, klič na 
kola, bez sady na o
KESSY s ALARMEM s hlídáním vnitřního
prostoru včetně SAFE funkce (PK7/0) 
Malý kožený paket pro 3ramenný 
multifunkční volant pro rádio a telefon s 
ovládán
Auto Light Assist -  automatické
přepínání dálkových a potkávacích světel 
(PNC/O)
Paket Comfort (WC7/P)
Paket Multimedia (WC9/P)

Strana 1 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 g +420 225 778 899 
[>^j info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


, ! •

H  •  i «
• ' • i * .

• I

BUSINESS LEASE
P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y

Individuální leasingová smlouva č. : 15071011

Specifikace vozidla:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Crew Protéct Assist -  proaktivní ochrana 
cestujících a boční airbagy vzadu (WCC/
Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 
(8M1/0)
Rear Víew Camera -  zadní parkovací 
kamera s ostřikovačem (KA2/0)
Care connect 1rok + Infotainment Online 
1rok (YOY)
Baterie 380A (68Ah) (J2D) 

Dodatečná výbava:
Zabezp. zařízení - Mech.
Pov. výbava - Paket (lékár./výstr. 
trojúh./žárovky)
Doplňky - Folie na skla - Zadní a boční 
okna
Náklady na dodání vozidla - pojištění 
přepravy

Celkem:

Strana 2 /4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ^ + 4 2 0  225 778 800 J | 1+420 225 778 899
[>Z] info@businesslease.cz ©  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č : 15071011

1 • •  i
1 I • BUSINESS LEASE
•  I •  I 1I «  P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y

* I

Podmínky Individuální leasingové smlouvy (Ceny bez DPH)

Doba trvání Individuální leasingové smlouvy v měsících 

Předpokládaný roční nájezd km 

Předpokládaný celkový nájezd km 

Celkové měsíční nájemné
Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km: 
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného

48

30.000

120.000

12.198,61 CZK

neodchyluje o více než -5.000 km 1,20 CZK
odchyluje o více než 5.000 km 2,64 CZK
odchyluje o více než -5.000 km 1,20 CZK

V měsíčním nájemném jsou zahrnuty služby a poplatky specifikované níže:
Řešení pojistných událostí vozidla /  Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/ Připojištění skel vozidla (Generali/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Připojištění proti hlodavcům (Generali/HLODAVEC30 (Poškození zvířetem-SÚ-1000Kč-limit 30.000Kč))
/ Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/ Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HAV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/ All risks))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (MetLife-SED-200/400 (Sedadla/ Limity 200/400 tisíc Kč))
/  Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) / Sleva Business Lease / Administrativní poplatek za správu vozidla 
/ Registrační náklady na nové vozidlo /  Zimní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT) / Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce 
/ Poplatek za rádio ve vozidle /  Silniční daň

Poznámka:
Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouvaje uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení Smlouvy o operativním 
leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V 
případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozporu s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 
1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží

Tato Individuální leasingová smlouva byla zpracovaná na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími 
smluvními partnery Dodavatele.
Individuální leasingová smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí vozidla Klientem, nejpozději však třetím pracovním dnem od termínu převzetí uvedeného v prvním 
oznámení Dodavatele Klientovi, že vozidlo je připraveno k předání, pokud není dohodnuto jinak.
Po předání vozidla Dodavatel zašle Klientovi Potvrzení Individuální leasingové smlouvy, které obsahuje zejména identifikační číslo vozidla (VIN), registrační značku, výši 
měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení Individuální leasingové smlouvy.
Každá změna výbavy vozidla musí být předem oznámená Dodavateli a tuto změnu je možné uskutečnit pouze po písemném odsouhlasení Dodavatele.
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Poměrná část nájemného za první měsíc nájmu bude 
zahrnuta do řádné fakturace následujícího měsíce. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem.
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, 
pouze k účelu, pro který je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele.
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je držitelem řidičského oprávnění a že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací 
a pokyny Dodavatele (tzv. Driver's Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s 
vozidlem. Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla.

Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak.

Rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb.
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Strana 3 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ^ § + 4 2 0  225 778 800 J ^+ 4 2 0  225 778 899
fcZl info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


• I
Il • i *• BUSINESS LEASE
•  i •  i 1

I •  P A S S I O N  P O P  M O B I L I T Y
‘ I

I ,

Individuální leasingová smlouva č. : 15071011

V : Praze

Dne : 24.09.2018

BUSINESS LEASE s.r.o.

Jméno Elias Drakopoulos

Funkce: Jednatel společnosti

Jméno

Funkce: Financial Manager

Jméno

Funkce: Commercial Manager

Jméno

Funkce: Mobility Solution Manager

t y f

Dne :

CD Česká televize -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 4 /4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ^ + 4 2 0  225 778 800 J i , +420 225 778 899 
info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


I I  •  I ' •  B U S I N E S S  LEASE■ i •  | •I •  P A S S I O N  F O B  MOB I L I T Y
‘ I

• • • I

Příloha k doplňkové smlouvě

Model ŠKODA Superb 2.0 Tdi 110kW L&K DSG
Základní pořizovací cena vozidla
Cena vozidla vč. doplňků
Náklady na dopravu
Cena vozu bez polepů a nákladů na dopravu
Náklady na dopravu měs. spi.
Sleva na vozidlo v %
Pořizovací cena vč. doplňků po slevě / investice
Investice bez polepů a dopravy
Délka leasingové smlouvy
Plánovaný roční proběh kilometrů
Kalkulovaná zůstatková hodnota
Úrok v %
Silniční asistence
Odpisy
Úrok
Havarijní pojištění vč. připojištění proti hlodavcům
Povinné ručení
Připojištění skel
Připojištění sedadel
Údržba, Opravy provozního opotřebení
Pojištění hlodavci
Administrativní poplatek za správu vozidla
Registrační náklady na vozidlo
Dálniční známka
Poplatek za rádio ve vozidle
Silniční daň
Obměna pneumatik
Leasingová splátka bez DPH
Leasingová splátka s DPH



«Af 0$KOOA

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k  uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 18.06.2018

Cenová kalkulace 18152321/1

Prodávající

152 00

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 
Borského č.p. 876 
Praha 5

IČ: 26435713
DIČ: CZ26435713

Bankovní spojení: 169759426/0300 ČSOB Praha 5
IBAN: CZ74 0300 0000 0001 6975 9426
SWIFT: CEKOCZPP
Telefon: 222 197 231-2
Fax: 222 197 240

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

Strana 1/3

Kupující >

r ' i

v.___ J

k _ _____ ____ ___________ _______ _ ____ ________ _ ____ _ ___ ___ l

Cena bez DPH Cena s DPH

3V355D SUPERB Grt L K  TD 110/2.0 A7F

1Z1Z Černá Magie s perleťovým  efektem 
Interiér: LA / Černý

Nadstandardní výbava:
PHD Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

PK7 KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování s alarmem a SAFE 
systémem

PLE Malý kožený paket (3 ramenný multífunční kožený volant pro rádio a telefon) s 
ovládáním DSG

PNC AUTO LIGHT ASSIST - automatické přepínám! dálkových a potkávacích světel, 
multifunkční kamera

WC7 Paket Comfort (L K)

WC9 Paket Multimedia

WCC Crew Protéct Assist

8M1 Zadní stěrač AERO

KA2 REAR VIEW CAMERA MID

YOY Care Connect 1 rok -Flnfotainment Online 1 rok

J2D Baterie 380A (68Ah)

M ezisoučet

M odel +  barva +  na dstandardn í výbava

Doplňky prodejce:
BL1 Pov. výbava + žárovky

BL3 Construct

fol Fólie bočník zadních oken 50%

M ezisoučet

Slevy:

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva

Cena vozu po slevě

Standardní výbava:
7Y8 BLIND SPOT DETECT' (hlídání mrtvého-úhlu)

EMI 'DRIVER ALERT'- rozpoznání únavy

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 18.06.2018

Cenová kalkulace 18152321/1

Strana 2/3

2H4 DRIVING MODE SELECT' a-'DCC-ADAPTIVNÍ PODVOZEK'

8K3 'LIGHT ASSISTANT’ ('COMMING HOME',-'LEAVING HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

9WT SMART LINK + SMART GATE'

7B3 12 V zásuvka(y)

8S5 2 světla na čtení vpředu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace

8T8 Adaptivní omezovač-(w/ 'Follow-to-Stop') a omezovač-rychlosti

4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce

VW5 Akustická přední postranní skla se-SunSetem

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný 'MAXI DOT’

7P1 Bederní opěra v předních sedadlech,-elektricky nastavitelná

IAO Bez držáku

3GA Bez nákladové podlahy

EAO Bez prodloužené záruky

3S0 Bez střešního nosiče

8IP Bi-Xenonové světlomety s AFS, s LED-denním svícením a s dynamickou regulací-sklonu

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

413 Centrální zamykání 'Keyless-Entry'-bez bezpečnostní pojistky

9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

UP1 Digitální hodiny

3PN El. seřizování obou předních sedadel-s pamětí

7E6 Elektrické přídavné topení

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)

1AT ESC

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým senzorem

A62 Kategorie 2

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KU Kotoučové brzdy zadní

6E3 Loketní opěra vpředu

4GW Mikroklimatické sklo

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky

9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

7UF Navi Amundsen

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

8X1 Ostřikovače světlometů

6T5 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a-vzadu

QQ9 Osvětlovací paket Ambiente-provedení 2

7X5 Parkovací naváděcí asistent

NOK Potah sedadel - kůže

QG1 Prodloužený servisní interval

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

9IE Příprava telefonu pro mobil s WLAN

I8F Rádio 'BOLERO' / Navigace AMUNDSEN'

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

1S3 Sada nářadí

1G8 Set na opravu pneumatik

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

9VS Soundpaket 'branded'

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční-skla - mechanická

3D2 Střední konzola

6M3 Síťový program

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

9TB Varovná světla (dveře)

s
U m v n  ««4 Audi tlM » SKOOA

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



s
Uets^ň vdtá VcIUm *wM UA1 * $KOOA

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 18.06.2018

Cenová kalkulace 18152321/1

Strana 3/3

4E6

4L6
6XT
9T1
4A4

3NU
3U1
1PF

4ZB

V29
8SP
2JV
H1U
1NL
5S3

0P0
5RQ
6K4

2PU
Q33

Virtuální pedál-otevření/zavřeni 5.tých-dveří(pouze v kombinaci s el.ovládanými-dveřmi a Kessy) 

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-oddoněné

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním, elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná 

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 

Vyhřívání předních a zadních sedadel

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

Šrouby kol Standard

Chromovaná lišta kolem bočních oken

Kola z lehké slitiny 'PEGASUS' 8Jxl8'-s leštěným povrchem antracitová

LED zadní světla - top varianta

Nárazník v barvě vozu

Pneumatiky 235/45 R18 94W

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Zadní díl výfuku standard

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Čelní asistent včetně City ANB pro-aktivní tempomat high 

3 ramenný kožený multifunkční-volant 

Chromový paket - proved

r
Mobil

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil Telefon

L El. adresa 7

■ Zpracováno programem firmy TEAS® Z lín 1




